REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel O800 9999, Website:www. hidaa.gov.al, F-mail: inforcchidan,gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné né njé nga funksionet q€ mbart detyrimin
pér deklarim (€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té€ fémijéve
madhoré€, né bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté [0.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare (é (& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqipérié

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t€ deklaratés

08.05.2019 05.06.2019

Né bazé té€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér dekiurimin dhe kontrollin ¢ pasurive, ¢
detyrimeve financiare (¢ 1¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ', 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegiés - Inspektor: 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né (&
giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérise, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nulk éshté e vértetd.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

| gl T, THai,
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe (&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&é ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f&€mijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjere.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lHoj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Makine tip ben_blere ne vitin 1997, cmimi. 30

000(tridhjet mije)$, burimi; nga kursimet € mija dhe te
| ardhurat nga biznesi(bar kate dhe autoshkoll&).

trate per blerje dyqan, akt-premtim shitje, kontrate kredie prane
dhe sipemarrie ol. D1.21.09.2004, Me 30%,
firmen shuma 50 000{pesedhjet
mije) Euro.
Kontrate per blerje apartament, aki-premum shitje, kontrate kredie
pl';m"ihe sipemarrje D1.21.09.2004.
Me firmen shuma 100
000(njeqind mije) Euro.

Shiepia dhe dvgani kane siperfage 167 m2, ne Tirane, vlera ¢
kontrates eshte 22 500 000(njezet e dy milion e pesegind mije) leke
Burimi kursimel familjare, dhe kredi bakara prancHIS

000 000(pesembdhjete milicn) leke, vazhdon akoma pagesa ¢ kredise

ik‘o banese eshte akoma ne emer pronarit te pallatit _

Kam ne ronesiil6(gjashaﬁbdhete) Irenje u_llinj nemalin | 7 100%
i trashgimni, por nuk eshte bere regpistrimi
zyrtar akoma.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kaodit Civil;

b) pasurité ¢ luajishme, t& regjistrucshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kaputaht né zoténim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesan dhe né huadhénie, né leké ose né valulé 1€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t€ par€, nuk mund (¢ mbajé dhe té deklarg)é
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj€ presje pesé) milion leké, Depozitimi né instilucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pes€) milion leké éshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nese ky formar Eshté @ painjofiveshém. vazhdoni 1é
plotésoni né kapje 1é 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Kujtim Gjuzi \7465,) 2/
W
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo n€ bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té yere.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né ieké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese é zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publikeé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Ylera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mhi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, t€é regpistrueshime né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré t¢ veganté mbi 300 000 leke:

¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje n€ Cash jashié sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huay;

* Neni 4/1. Subjekt: deklarues gé plotéson deklarimin pér heré 1€ paré, nuk mund t€ mba)é dhe 1€ deklarojé
giendje né Cash jashié sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek€ Depozitimi né instituciongt
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave privale né ILDKPKI.

Nesc ky formar éshic i pamyaftueshiom, vazhdoni 1 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

plotésont né kopje té (i, Kait e . b
ujtim Gjuzi ‘7{2!" 2/
744
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fiimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deni né datén e fillimit t€
punés s¢ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Ne muajin mars 2019, ja > p sembdhjete | 15 000(pesembdhjete mije)
mije) leke si detyrim nga leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Kujtim Gjuzi 7yt 5,
.

Nése ky formar éstué § panyaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1€ tijf.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].) qé
ekzistojné brenda dne jashté territorit t& Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totaie né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé¢
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma ¢ detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Kontrate per blerje dygan, akt-premtim shitje, kontrate kredie prane- Kane mbetur pa paguar 19

dhe sipemal:r Dt.21.09.2004. Me firmen | R 235(nentembdhjete mije e dyqind
, admimtrio il huma 50 000({pesedhjet mije) Luro.

Kontrale per blerje apartament -premtun shitje, kontrate kredie prane 3 mdh}er epese) eurq. L
ﬂj_ e sipemarre Dr.21.09.2004. Me firmen | V€ Keto dy kredi poziciontim

shuma 100 000{njeqind mije} Euro. eshte si dorezanes.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Kujtim Gjuzi 7%¢) o,
/ e
4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFL IKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Ry Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail

. Nr. Indeksi 7
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ‘

E PERSONIT TE LIDHUR

infore hidaw.gov . al

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 "Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ delyrimeve financiare 1€ ¢ zgjedhurve dhe (€ disa
népunésve publiké ", 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t€ nentt 9/1, 1€ hyjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklurimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (¢
defyrimeve financiare (¢ (@ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké "1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklanimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet tinanciare, q€ ekzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Shtetasi/ja Mirjona Nevruz Kalaci , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja m

i/e Subjektit Kujtim Bajram Gjuzi
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njehur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar ng emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ||

Deklaroj se 1é dliénat ¢ pasqyriara prej meje né ki
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruur Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

asgjé qé nuk eshté e vértelé. Mixjona Keakier %/6(/{&
\
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmes a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyvrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Vlera me shifra dhe Pjesa né
me fjalé %Yo

lerje dygan, aki-premtim shiye, kontrate kredie pranc- 50%,
*Dt.QI.OQ.’_’Uﬂ-L Me firmen -

5 huma 50 000(pesedhjet mije) Euro.

Kontrate per blerje apartament, akt-premtim shitje, kontrate kredie prane
dhe sipemarrje 1.21.09.2004. Me firmen
Shuma 100 000(njeqind mije) Euro.
Shtepia dhe dyqani kane siperfage 167 m2, ne Tirane, vlera e kontrates
eshte 22 500 000(njezet e dy milion e pesegl ije) leke. Burumi kursimet
familjare, dhe kredi bakara prane Bnnkeﬂli 000 000(pesembdhjete

milion) leke, vazhdon akoma pagesa e kredise (kjo banese eshte akoma ne
emer pronarit te pallati*
Shiepi banimi 107 m? |G 55 000(pescdhjete | 100%

Burimi: te ardhura te mija nga pese) mije$.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Kontrate per b
1 dhe sipemarrje

biznesi dhe kursimet.

3 | Makine tip Cadyy lere ne vitin 2004, blere
me kredi 13 500(trembdhjet mije e peseqind ) euro.

*Objekti t deklarimit (Neni 4. gérma a, b. ¢, ¢, d 1 ligyit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

ay pasurnit€ ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe € drejlat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢} vierén e aksicneve, té letrave me vlere dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e Likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhinie,

né leké ose né valuté t€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekii deklarues g€ plotéson deklanimin pér heré t€ paré, nuk mund t€ mbaj€ dhe 1€ deklaroje
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 {njé presje pese) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, €shté i1 detyrueshém pérpara dorézimit 1é
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format ésheé | panyafivieshem,

vazhdoni € ploesoni né kopje € 4j. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Mirjona Kalaci W% '
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
 PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhune né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi d¢he ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit té& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, s1 dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurCse, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté fjetér; pér periudhén nga data |
Janar deri né datén e fillimit té detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

- —

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et].,) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris¢, té mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 1, pér té ruajtur konfidenciahitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalg)

Pérshkrimi i detyrimeve

Kontrate per blerje dyc t-premtim shitje, kontrate kredic prane 19 235(nentembdhjete mije e

I 021 09.2004. Me firme N dyqind e tridhjet e pese) euro.
, adiminitrio shuma 50 000(pesedhjet mije) Euro.

akt-premum shiye. kontrate kredie prane

D1.21.09.2004. Me firmen

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi jpersonit té lidhur
/ A
Mirjona Kalaci % y ¥

Nése kv format éshié | panmjaftueshem, vazhidons ¢
ploesoni né kopje 1¢ 1ij.

¥
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Colluku, Tel: 0800 9999 Website: www.hidaa.gov.al, E-mail; info@chidas.gov.al

. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI ‘

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare (¢ (€ zgjedhurve dhe (€ disa
népunésve publiké ", i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

i AUTORIZTM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€é nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, ¢
detyrimeve finunciare (€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konflikiit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Anjeza Kujtim Gjuzi , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit 3

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja n

i’e Subjektit Kujtim Bajram Gjuzi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklarof se 1é dhénat e pasgyruara prej meje né kéré

dokument jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
asgié qé nuk éshié e virteté. Anjeza Gjuzi /%/_7 2t g/,/
/

."/
: /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof%hidaa.gov.al
Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE J

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklanm né bazé t€ nemt 22 t€ Ligjit nr. 9049, dateé 10.4.2003 "Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ delyrimeve financiare 1€ (¢ zgjedhurve dhe te disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjt nr. 9049, dat€é 10.4.2003 “Pér deklurimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (¢
detyrimeve financiure (¢ (¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté teritorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Matilda Kujtim Gjuzi , bashkéshorti/ja )
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja n

i/e Subjektit Kujtim Bajram Gjuzi
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegimas t€ regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegimas t€ regjistruar né emrin tim X

Dektarof se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
asgié gé nuk Eshié e vérteté, Matilda Gjuzi %/

//
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit ( u, Tel: 0800 9499, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ehidaa.gov.al

. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR T

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe konwrollin e pasurive, (€ detyrimeve f[inanciare & € zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit %1, t&€ Ligyt nr. 9049, dat€ 1042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké "1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Adela Kujtim Gjuzi , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja O]

i/e Subjektit Kujtim Bajram Gjuzi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim X

Deklaroj se 1¢ dhénat e pasgyriara pref meje né kété

dokument jané 1¢é vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
- . rd
asgfé qé nuk Eshié e vérteté, Adela Gjuzi 3‘/4 (Z Y / - 77
- P // -
4

/-
"/
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Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaringé Inspektorati i Larté€ i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave;
o Ligj nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
o Ligj nr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjelkti deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit té detyrés” duhet t€ plotéschet nga zyrtari
qé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe 1€ familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve
né€ moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.

= Kur pasuria e pjesétaréve té familjes, bashkéjetuesit/es €shté e ndaré dhe e regjistruar si e till€ né organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashkéjetusit/es
me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i bashkélidhet deklaratés s€ personit q€ ka detyrimin pér deklarim.

» Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur,

» Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data e fillimit t€ detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjcktin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t&€ lidhur” duhet té plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe f&mijéve né moshé madhore) q€ mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé t€ nenit nenit 21 dhe 22 t&€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité qé
disponojné vegmas.

» Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja, fémijét né moshé madhore), 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja
8-11.

= Né ¢do rast, personi i lidhur &shté i detyruar t€ plotésojé faqen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet vetém né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar ve¢mas.

Kujdes: T€ gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), t€ cilét béhen subjekte té kétij ligji dhe plotésojné deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&€ mbajné
dhe t& deklarojné gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé€ presje pesé) milion Leké, éshté i
detyruesh&m pérpara dorézimit t€ deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Bashkélidhur Deklarimit t€ interesave private zyrtari duhet t€ dorézojé: kopje té€ letérnjoftimit (kartés sé&
identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t€ dorézojé fotokopje té pasaportés ose té gertifikatés personale.

Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t€ deklarimit té& interesave private,

@ Sanksionet:

* (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé€, né afat
dhe pa shkaqge t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t€, q€ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me
gjobé nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri n€ 500 000 (pes€qind mij€) leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris€ pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget ¢ formularvit té deklaratés duhet t¢ nénshkruhen, né té kundért dekiarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté,

* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Lart& t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

* Té dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.
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